

طرح پلاک‌کوبی دام برای نخستین بار در فسا اجرا شد

🕒 ۱۷:۴۷ ۱۳۹۸-۰۷-۰۳



کوچ عشایر و ایل‌راه‌های بسته

🕒 ۱۲:۵۷ ۱۳۹۸-۰۷-۰۳



گیاهان دارویی فارس؛ از لار و نی‌ریز تا اروپا و هند

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس اظهار داشت: از نیمه دوم پارسال تاکنون ۴۸۸ تن انواع گیاهان دارویی و صنعتی از استان فارس به خارج از کشور صادر شده که بیش از ۶۰ میلیارد تومان برای کشور ارزآوری داشته است. این گیاهان به برخی کشورهای اروپایی، هند، افغانستان و حوزه...



اجرای طرح آبیاری نوین در ۳۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی

اقلید

🕒 ۱۴:۵۸ ۱۳۹۸-۰۷-۰۲



کاشت گیاه دارویی فیسالیس در پاسارگاد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان پاسارگاد از کشت گیاه دارویی فیسالیس برای اولین بار در فضای گلخانه در این شهرستان خبر داد.

۱۳۹۸/۷/۲ - ۰۴:۱۰



سه شنبه, 02 مهر 1398 05:08 منتشرشده در اقتصاد ۳۴۸ کلیک ها

متعهد به کاشت ۶۰۰ هکتار کلزا هستیم

راستین آنلاین: مسئول اداره تولیدات گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از ابلاغ سطح تعهد کاشت ۶۰۰ هکتار کلزای آبی در سال زراعی جدید برای این شهرستان خبر داد.

#کلزا #جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین #قیروکارزین



رئیس اداره منابع طبیعی آباده خبر داد:

اجرای طرح‌های بیولوژیک در اراضی منابع طبیعی آباده

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آباده گفت: امسال طرح‌های بیولوژیک جنگل و مرتع در قالب طرح بوم سازگان زاگرس در سطح حدود هزار و ۵۰۰ هکتار از عرصه‌های طبیعی این شهرستان اجرایی می‌شود.

۴ مهر ۹۸ - ۱۳۹۴



آغاز کوچ زنبورستان‌ها به لارستان

کوچ زنبورستان‌ها به شهرستان لارستان آغاز شد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، مسئول امور دام جهاد کشاورزی لارستان گفت: با توجه به شروع فصل پاییز، کوچ کلنی‌های زنبور عسل به شهرستان لارستان آغاز شد. صدیق افزود: زنبورداران بیشتر از استان‌های اصفهان، آذربایجان شرقی...



اجرای موفقیت‌آمیز طرح آزمایشی بهبود کشت زعفران در استهبان

۶-۰۷-۱۳۹۸-۰۹:۳۵



باند بزرگ قاجاق گیاه دارویی در شهرستان رستم شناسایی شد

شیراز- با تلاش و پیگیری‌های نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان رستم باند بزرگ قاجاق سرشاخه‌های گیاه دارویی «مورد» در این شهرستان شناسایی و منهدم شد.

۴۸-۱۳۹۸-۰۷-۰۶





آمارگیری از زنبورستان های قیروکارزین آغاز شد
راستین آنلاین :مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین از آغاز طرح سرشماری زنبورستان های مستقر در این شهرستان، با به کار گیری کلیه امکانات و نیرو ها خبر داد.

#زنبورداران #زنبورها #جهادکشاورزی قیروکارزین



پیش بینی تولید ۱۰ هزار تن سیب زمینی در لارستان

۱۰ هزار تن سیب زمینی در چاه نهر لارستان برداشت می شود. به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، دهیار چاه نهر گفت: برداشت سیب زمین در این منطقه آغاز شده است . پیش بینی می شود حدود ۱۰ هزار تن سیب زمینی از ۲۴۰ هکتار از اراضی...

تاریخ : ۶ مهر ۱۳۹۸ توسط: amdin سرویس: اخبار ویژه، اقتصادی



مقام نخست لارستان در تولید پنبه فارس+لزوم اشتغال زایی منطقه در صنایع تبدیلی پنبه

لارستان در زمینه تولید پنبه مقام نخست در استان فارس را دارد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از روابط عمومی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس، دکتر حمید رضا ناظمی مدیریت شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان فارس به نقل از رئیس اداره بهبود تولیدات گیاهی لارستان گفت: لارستان با ...

تاریخ : ۶ مهر ۱۳۹۸ توسط: amdin سرویس: اخبار ویژه، اقتصادی



آغاز کوچ زنبورستان ها به لارستان

کوچ زنبورستان ها به شهرستان لارستان آغاز شد. به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، مسئول امور دام جهاد کشاورزی لارستان گفت: با توجه به شروع فصل پاییز ، کوچ کلنی های زنبور عسل به شهرستان لارستان آغاز شد . صدیق افزود: زنبورداران بیشتر از استان های اصفهان، آذربایجان شرقی...

تاریخ : ۵ مهر ۱۳۹۸ توسط: amdin سرویس: اخبار ویژه، اقتصادی



استاندار فارس:

تدوین نقشه راه کشاورزی راه حل بسیاری از مشکلات است

شیراز- استاندار فارس گفت: تدوین نقشه راه کشاورزی راه حل بسیاری از مشکلات است.

۷۰:۵۶ ۱۳۹۸-۰۷-۰۷



جهادگران پیش قراولان جامعه هستند

شیراز- رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: یکی از ویژگی هایی که فعالیت های جهادی دارد این است که جهادگران در تمامی امور پیشرو هستند و هیچگاه فعالیت آنان متوقف یا ناتمام نمی ماند.

۱۶:۳۸ ۱۳۹۸-۰۷-۰۸



۱۰ سال حبس در انتظار عامل آتش سوزی در اراضی ملی داراب

شیراز- مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: با حمایت دستگاه قضایی، و یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان حکم عامل اصلی آتش سوزی در جنگل های منطقه مروارید شهرستان داراب صادر شد.

۱۶:۲۸ ۱۳۹۸-۰۷-۰۸



عامل آتش سوزی مراتع داراب به 10 سال زندان محکوم شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: عامل آتش سوزی در اراضی ملی شهرستان داراب به 10 سال حبس محکوم شده است.

۱۶:۳۶ - ۹۸ مهر ۱۳۹۸



همه مطالبات گندم کاران فارس پرداخت شد

۱۲:۴۲ ۱۳۹۸-۰۷-۰۸



آغاز سرشماری از زنبورستان های فارس

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: همزمان با سراسر کشور سرشماری زنبورداری از زنبورستان های استان فارس آغاز شد.

۱۳۹۸/۷/۸ - ۱۱:۱۵



مدیریت جهادی یعنی انضبط، پرکاری و دغدغه مندی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تاکید وزیر جهاد کشاورزی به پیگیری امور با نگاه دغدغه مندانه برگرفته از الگو و مدیریت جهادی است.



پیش بینی تولید ۱۰ هزار تن سیب زمینی در لارستان

۱۰ هزار تن سیب زمینی در چاه نهر لارستان برداشت می شود .



۴۶ هزار تن بذر اصلاح شده گندم در فارس

امسال ۳۷۰ هزار هکتار گندم در فارس کشت می شود.



اجرای طرح بیولوژیک جنگل در عرصه های طبیعی آباده

طرح های بیولوژیک جنگل و مرتع در عرصه های طبیعی آباده اجرا می شود.



فعالیت ۷۰ صندوق اعتبارات خرد زنان عشایری در فارس

استان فارس با دارا بودن ۷۰ صندوق اعتبارات خرد زنان عشایری، رتبه اول کشور را به خود اختصاص داده است.



افتتاح کارخانه فرآوری خرما در مهر

کارخانه فرآوری و بسته بندی خرما در بخش اسیر شهرستان مهر افتتاح شد .



برداشت یک تن انگور از یک درخت در ایزدخواست

بیش از یک تن انگور از یک تاک در ایزدخواست برداشت شد .



آغاز سرشماری زنبورستان ها در مرودشت

سرشماری زنبورستان ها در شهرستان مرودشت آغاز شد .





رشد چشمگیر تعهدات بیمه محصولات کشاورزی

در سال جدید زراعی تمامی شعب بانک کشاورزی و دفاتر خدمات بیمه کشاورزی در استان فارس آماده بیمه محصولات کشاورزان

۱۳۹۸

سرشماری کلنی‌های زنبورعسل در اقلید

سرشماری از کلنی‌های زنبورعسل در اقلید آغاز شد



رئیس اداره منابع طبیعی داراب:

۱۰ سال حبس برای عامل تخریب منابع طبیعی داراب

حکم ۱۰ سال حبس برای عامل تخریب منابع طبیعی داراب صادر شد



پیش بینی تولید ۴۰۰ تن کینوا در فارس

امسال ۲۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی فارس به زیر کشت گیاه کینوا رفته است



برداشت انار از باغ‌های خفر جهرم

برداشت انار از باغ‌های خفر شهرستان جهرم آغاز شد



خسارت تگرگ به مزارع برنج جهرم

بارش تگرگ و باران به ۶ هکتار از مزارع برنج بخش سیمکان جهرم خسارت وارد کرد



سرشماری کلنی‌های زنبورعسل در اقلید

سرشماری از کلنی‌های زنبورعسل در اقلید آغاز شد



کیفیت مطلوب و طعم دلپذیر عسل آباده

طرح سرشماری کلنی‌های زنبورعسل درآباده آغاز شد

